

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público a realização da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HUAPA - Hospital de Urgências de Aparecida de Goiânia Caio Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia /GO, CEP: 74.969-210. Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL Tipo de Compra: Cotação via Bionexo Goiânia: 25 de Maio de 2022"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 10/06/2022 09:02

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS

**Relatório de Confirmação**

Pedido de Cotação : 215369425

COTAÇÃO Nº 16469 MANUTENÇÃO PREDIAL HUAPA ABR/2022

Frete Próprio

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b> Av Primeira Radial, 950 - QD 62 LOTE SALA 6 Qd.62 Lt.12, GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	26/05/2022	30 ddl	CIF	null

**Observações**

\* FATURAMENTO: O fornecedor deve faturar o pedido, com vencimento no prazo acordado, em nome do INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0004-86 RUA DONA NEQUITA C/ DAO BARBOSA QD 08 LOTE 18 E 19 C-10, JARDIM IPIRANGA, APARECIDA DE GOIANIA/GO CEP: 74968 - 121 e realizar entrega assim que receber confirmação do pedido no Bionexo; \*EMISSÃO DA NOTA FISCAL: No rodapé da NF, no campo de informações complementares, informar a Conta Bancária PJ e Alvará e a seguinte mensagem: PEDIDO XXXX BIONEXO ID XXXX HUAPA/IGH Contrato de Gestão Nº 096/2016-SES/GO. A Nota Fiscal deverá ser emitida com o mesmo CNPJ da cotação (exceto para os casos de operação entre Matriz e Filial, desde que mantenha a RAIZ); Na descrição do item deve ser informado MARCA, Número do LOTE, FABRICAÇÃO/VENCIMENTO, Registro ANVISA, Certificado de Aprovação/CA. \*ENTREGA: A validade dos produtos entregues deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. Endereço para entrega: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. \* SANÇÕES: Caso o Fornecedor descumpra os Termos estabelecidos para cotação e autorização de entrega, poderá sofrer sanções previstas no Regulamento de Compras e Aquisições do IGH.

11/05/2022  
16:29

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ABRACADEIRA DE NYLON PRETA 2,5X160MM	43690		ABRACADEIRA NYLON PRETA 2.5100MM-MELFI - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS 2,5X15CM	R\$ 0,0700	100 Unidade	R\$ 7,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29
37 VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA - UNIDADE	39826		VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 410,0000	1 Unidade	R\$ 410,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29
3 ARGAMASSA ACI SACO 20KG	43313		ARGAMASSA ACI 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 16,0000	8 Unidade	R\$ 128,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29
4 ARGAMASSA FLEXIVEL AC - III 20KG	46890		ARGAMASSA AC3 REJUMASSA 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 34,0000	6 Unidade	R\$ 204,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29
7 BUCHA S-8 COM ANEL	44258		BUCHA DE NYLON C/ANEL S-8 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 0,0600	10 Unidade	R\$ 0,6000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29
9 CIMENTO 50KG -> SACO DE 50KG	40178		CIMENTO 50KG - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 42,0000	5 Quilograma	R\$ 210,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29

10	COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - POTE	40239	COLA PVC 175GR C/PIN - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 12,0000	2 Pote	R\$ 24,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29
11	DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA 4 1/2 X 1/16 X 7/8 --> DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA 4 1/2 X 7/8	44431	DISCO DE CORTE INOX 4" - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 2,5000	5 Unidade	R\$ 12,5000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29
12	FITA BORDA PVC 19 MM	46184	FITA DE BORDA PVC 18MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 44,0000	1 Unidade	R\$ 44,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29
13	JOGO DE BATENTES DE MADEIRA 210 X 14 CM - UNIDADE	40372	JOGO DE BATENTES DE MADEIRA 210 X 14 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 300,0000	2 Unidade	R\$ 600,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29
14	LIXA PARA PAREDE NR. 180 - FOLHA	1792	LIXA MASSA N <sup>o</sup> 180 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 0,6700	10 Folha	R\$ 6,7000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29
15	MANTA ASFALTICA POLIESTER 4 MM TIP - ESPECIFICAÇÃO: MANTA ASFALTICA POLIESTER 4MM TIPO III E TIPO B ROLO DE 10 M	43291	MANTA ASFALTICA POLIESTER 4 MM TIP - ESPECIFICACAO: MANTA ASFALTICA POLIESTER 4MM TIPO III E TIPO B ROLO DE 10 M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 576,0000	3 Rolo	R\$ 1.728,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29
16	MASSA ACRILICA 18 L -> MARCA DE REFERENCIA: SUVINIL CORAL , BEMA OU EQUIVALENTE- LATA	11266	MASSA ACRILICA 18 L - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 120,0000	2 Lata	R\$ 240,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29
17	MASSA PLASTICA 400G - UNIDADE	13578	MASSA PLASTICA BRANCA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 13,6000	3 Unidade	R\$ 40,8000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29
18	MASSA PRONTA MULTIPLO USO 50KG	51324	MASSA PRONTA MULTIPLO USO 50KG - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 39,0000	5 Saco	R\$ 195,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29
19	OLEO MINERAL HIDRAULICO PARA COMPRESSOR ISO VG 150	43050	OLEO MINERAL HIDRAULICO PARA COMPRESSOR ISO VG 150 4000HRS - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 48,0000	4 Unidade	R\$ 192,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29
20	PARAFUSO AUTOBROCANTE 5,5X102MM	49298	PARAFUSO AUTO BROCANTE - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 0,8200	50 Unidade	R\$ 41,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29
21	PARAFUSO AUTOBROCANTE	49294	PARAFUSO AUTO BROCANTE	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 0,0900	700 Unidade	R\$ 63,0000	Dionei Cajueiro Da Silva

	FLANGEADO 4,2X13MM		4,2X13 PHILLIPS - DIVERSOS - DIVERSOS							11/05/2022 16:29
22	PONTEIRA PARA PARAFUSO PHILLIPS	44196	BITS PHILLIPS 65MM MELFI - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 2,5000	3 Unidade	R\$ 7,5000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29
23	PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - CORES - PORCELANATO 60X60 CM EM M² (SUPERFICIE ACETINADO, ACABAMENTO RETIFICADO, TRAFICO INTENSO)COR: DIAMANTE NATURAL, MINERAL OFF WHITE OU BIANCO PLUS NATURAL	50396	PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 90,0000	70 Metro Quadrado	R\$ 6.300,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29
28	PORTA LISA DE MADEIRA 70 X 210 CM - UNIDADE	40192	PORTA LISA DE MADEIRA 70 X 210 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 195,0000	1 Unidade	R\$ 195,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29
29	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDAVEL 50MM	16891	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 50MM - LIEGE - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 24,7000	1 Peca	R\$ 24,7000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29
30	REJUNTE EPOXI BRANCO 1 KG - KILOGRAMA	43130	REJUNTE EPOXI BRANCO 1 KG - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 88,0000	10 Grama	R\$ 880,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29
31	REVESTIMENTO RETIFICADO 30 X 60 CM BRANCO - UNIDADE	40030	REVESTIMENTO RETIFICADO 30 X 60 CM BRANCO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 34,0000	35 Unidade	R\$ 1.190,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29
33	SOLEIRA CORUMBA 1 M X 18 CM - UNIDADE	39986	SOLEIRA CORUMBA 1 M X 18 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 120,0000	2 Unidade	R\$ 240,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29
34	TABUA DE MADEIRA 3MMX30CM 3.0 M - METROS	10895	TABUA DE MADEIRA 3MMX30CM 3.0 M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS SAO 10 UNIDADES	R\$ 68,0000	10 Metros	R\$ 680,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29
35	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 366X110MM	44281	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 8MM 366 X 110 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 143,0000	11 Unidade	R\$ 1.573,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29
36	TIJOLO DE 6 FUROS, MEDIDA 9 X 14 X 19 C	39924	TIJOLO DE 6 FUROS, MEDIDA 9 X 14 X 19 C - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 1,4500	1000 Bloco	R\$ 1.450,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29
2	ARAME RECOZIDO N 18 - QUILO	6796	ARAME RECOZIDO N 18 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 23,5000	5 Quilograma	R\$ 117,5000	Dionei Cajueiro Da Silva

---

<b>Total:</b>	2065.0	R\$
		16.804,3000

---

Total de Itens da Cotação: 37    Total de Itens Impressos: 29

---

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 10/06/2022 09:02

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS

**Relatório de Confirmação**

Pedido de Cotação : 215369425

COTAÇÃO Nº 16469 MANUTENÇÃO PREDIAL HUAPA ABR/2022

Frete Próprio

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
<b>Fernanda Santos Da Silva 00821840541</b> Rua Franco Velasco S/n, 000 - Box Terreo , SALVADOR - BA clevernandes santos silva - null cf2.vendasclever@gmail.com	R\$ 200,0000	7 dias após confirmação	02/05/2022	30 ddl	CIF	null

**Observações**

\* FATURAMENTO: O fornecedor deve faturar o pedido, com vencimento no prazo acordado, em nome do INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0004-86 RUA DONA NEQUITA C/ DAO BARBOSA QD 08 LOTE 18 E 19 C-10, JARDIM IPIRANGA, APARECIDA DE GOIANIA/GO CEP: 74968 - 121 e realizar entrega assim que receber confirmação do pedido no Bionexo; \*EMISSÃO DA NOTA FISCAL: No rodapé da NF, no campo de informações complementares, informar a Conta Bancária PJ e Alvará e a seguinte mensagem: PEDIDO XXXX BIONEXO ID XXXX HUAPA/IGH Contrato de Gestão Nº 096/2016-SES/GO. A Nota Fiscal deverá ser emitida com o mesmo CNPJ da cotação (exceto para os casos de operação entre Matriz e Filial, desde que mantenha a RAIZ); Na descrição do item deve ser informado MARCA, Número do LOTE, FABRICAÇÃO/VENCIMENTO, Registro ANVISA, Certificado de Aprovação/CA. \*ENTREGA: A validade dos produtos entregues deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. Endereço para entrega: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. \* SANÇÕES: Caso o Fornecedor descumpra os Termos estabelecidos para cotação e autorização de entrega, poderá sofrer sanções previstas no Regulamento de Compras e Aquisições do IGH.

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
5 BOTIJA DE GAS REFRIGERANTE R22 13,6 KG	45952		BOTIJA DE GAS REFRIGERANTE R22 13,6 KG - cf2	cx	Fernanda Santos Da Silva 00821840541	null	R\$ 838,0000	4 Unidade	R\$ 3.352,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29
32 ROLO DE LA SINTETICA 23CM ANTI-GOTA S/ SUPORTE P/ PINTURA -> ROLO PARA PINTURA ANTIGOTA (ANTIRESPIGO) COM 02 LISTRA ALTURA DA LA 10 MM SEM SUPORTE EQUIVALENTE AS MARCAS ATLAS (REF. 0321/10). TIGRE (REF. 1375-150) E CONDOR (REF. 959). - UNIDADE	4196		ROLO ANTIGOTAS 23CM - ATLAS	caixa	Fernanda Santos Da Silva 00821840541	null	R\$ 15,0000	5 Unidade	R\$ 75,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29
8 CANTONEIRA REFORCADA 40 X 40 CM - MAO FRANCESA -> COR BRANCA AÇO GALVANIZADO - UNIDADE	26536		CANTONEIRA REFORCADA 40 X 40 CM - cf2	cx	Fernanda Santos Da Silva 00821840541	null	R\$ 16,3600	40 Unidade	R\$ 654,4000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29
6 BUCHA S-10 COM ANEL	44175		BUCHA S-10 COM ANEL - cf2	cx	Fernanda Santos Da Silva 00821840541	null	R\$ 0,0700	10 Unidade	R\$ 0,7000	Dionei Cajueiro Da Silva 11/05/2022 16:29

**Total:** 59.0 R\$ 4.082,1000

---

Total de Itens da Cotação: 37    Total de Itens Impressos: 4

---